KoxaHbin KoMmnnekT gusaHoB 3+2 - Gaia 2 009,00 €

IdnvHa

WwnpuHa

BbicoTa

BbicoTa cnpgsy4eBo mecTta
nybnHa cnaosyeBo mecTta
DyHKUMN

LiBeT

LiBeT Kopnyc

MaTepuan

MaTepuan Hor
HanonHeHwne

SKU

177 / 210

97

92

45

56

HeBbIABUMXHON
Kpem

Kpem
HaTypanbHaa Koxa
MnacTmk

AbllWaLlmin NeHHbI HANOJIHUTESTb CO CTaJIbHbIM
NPY>XWHHbLIM OCHOBaHWeM Zig Zag

11600-Z-65359860



